





Revision Date: 2023/03/22 R#:004
Supersedes: 2022/03/21

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

SUPPLIER INFORMATION:

Manufacturer	Calgary Italian Bakery Ltd	
Contact	Anu Saini (Q.A Manager)	
Address	5310 – 5 th Street S.E. Calgary, Alberta T2H 0L2	
Phone	(403) 255 - 3515 ext. 218	Toll Free: 1 - 800 - 661 - 6868
Fax	(403) 255 - 7016	
Email	foodsafety@cibl.com	

GENERAL PRODUCT INFORMATION:

Product Name	Hot Cross Buns 12s
Product Code	4710120
Product UPC	6438850151
Country of Origin	<input type="checkbox"/> Product of Canada <input type="checkbox"/> Product of _____ <input checked="" type="checkbox"/> Made in Canada with domestic and imported ingredients <input type="checkbox"/> Made in Canada with imported ingredients
Product Description	<p style="text-align: center;"><i>Spiced Sweet Bun made with Raisins</i></p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;">   </div>
Ingredient Declaration	<p>INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour, Water, Raisins, papaya, glucose-fructose, citric acid, colour (Red #40, Yellow #5, Blue #1), sodium benzoate, Sulphur dioxide, Yeast, Sugar, Eggs, Whey powder, Canola Oil, Hydrogenated Vegetable Oil (Soybean Oil and/or Palm Oil and/or Cottonseed Oil), Mono and Diglycerides, Salt, Cinnamon, spices, Calcium Propionate, Calcium Sulfate, ascorbic acid, Sorbic Acid, enzymes</p> <p>CONTAINS: Wheat, Eggs, Milk Ingredients</p> <p>MAY CONTAIN: Soy, Sesame, Sulphites, Mustard</p>
Date Coding	Best Before on Sticker
Shelf Life	Production + 8 Days
Packaging	Polypropylene Bag with Plastic Closure, Formed Plastic Trays



NUTRITION INFORMATION:

Nutritional Panel: (not to scale)	Nutrition Facts	
	Valeur nutritive	
	Per 1 Bun (50 g) pour 1 Petit Pain (50 g)	
	Calories 130	% Daily Value*
		% valeur quotidienne*
	Fat / Lipides 1.5 g	2 %
	Saturated / saturés 0.5 g	3 %
	+ Trans / trans 0 g	
	Carbohydrate / Glucides 24 g	
	Fibre / Fibres 1 g	4 %
	Sugars / Sucres 3 g	3 %
	Protein / Protéines 4 g	
	Cholesterol / Cholestérol 0 mg	
	Sodium 190 mg	8 %
	Potassium 50 mg	1 %
Calcium 50 mg	4 %	
Iron / Fer 1.5 mg	8 %	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot		
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup		



Allergen Info:	Allergen	Present In Product	Present in other products manufactured on the same line	Present in the same manufacturing plant	If Used, Give Details
	Peanuts or derivatives	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Tree Nuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Sulfites	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Dried fruits
	Milk or derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Whey powder, Skim Milk Powder
	Sesame or derivatives	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	Soy or derivatives	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Soy Lecithin
	Eggs or derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Liquid Whole Egg
	Shellfish, Crustaceans or derivatives	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Fish or derivatives	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Mustard or derivatives	<input type="checkbox"/> *	<input type="checkbox"/> *	<input type="checkbox"/> *	Adventitious presence in wheat
	Wheat or derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Wheat Flour

PHYSICAL PRODUCT INFORMATION:

Height	1.80" +/- 0.20"
Diameter	2.50 " +/- 0.20"
Weight per Bun	50 grams
Slice	Unsliced